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Tiivistelmä: Kaupungin strategian laadinta  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen, p. 02 474 5207  
 vt. kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela, p. 02 474 5300 

 
Kuntalain mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa 
valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin 
tavoitteista. Kuntastrategia tulee tarkistaa vähintään kerran 
valtuustokaudessa. Paimion nykyinen kaupungin strategia on 
laadittu vuosille 2022 – 2026. Nyt aloitetussa työssä on tarkoitus 
laatia strategia, joka on voimassa yli valtuustokauden kuitenkin 
kuitenkin siten, että strategiaa tarkistetaan kuntalain mukaan 
vähintään kerran valtuustokaudessa.  
 
Vt. kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela esittelee strategin laadinnan 
lähtökohtia ja strategian laadintaprosessia. Strategiatyössä 
osallistetaan laajasti mm. eri sidosryhmiä, kuntalaisia sekä 
kaupungin henkilökuntaa. Prosessi toteutetaan kevään 2026 
kuluessa siten, että valmis strategia on hyväksyttävissä 
kaupunginvaltuustossa kesäkuussa 2026.  
 

Esittelijä: Henkilöstöpäällikkö Hulkkonen Eila 
 

Päätösehdotus: Yhteistyöryhmä merkitsee kaupungin strategiatyön tiedokseen ja 
lausuu näkemyksensä strategiatyössä huomioitavista asioista. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  
 
 
Kaupunginhallitus 27.05.2026     
107/00.01.02.00/2026   
 
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, puh. 02 474 5210 
 vt. kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela, puh. 02 474 5300 
 
 Strategian valmistelutyö alkoi loppusyksyllä 2025. Lähtökohdaksi 

otettiin voimassa oleva (vuosien 2023 - 2026) strategia - ja sen 
arviointi. Tuo tehtiin kaupungin omin voimin. Jatkotyöstön ja 
osallistamisen tueksi hankittiin kilpailutuksella ulkopuolinen 
palveluntuottaja. Valituksi tuli Kissconsulting Oy, vastuullisena 
prosessin ohjaajana, toimitusjohtaja Maarika Maury. 
 
Talven ja kevään aikana valmisteluun on osallistunut monipuolisesti 
henkilöstöä, luottamushenkilöitä, yhteistyökumppaneita ja muita 
sidosryhmiäkin. Valmisteluun osallistuvat maaliskuun aikana mm 
vaikuttamistoimielimet vammais- ja vanhusneuvosto, nuoriso-
valtuusto, seura- ja järjestöparlamentit, työnantajayrityksiä, 



 

 

yrittäjäjärjestö, työryhmiä, kaupunginhallituksen pöytäkunta, 
esihenkilöitä ja työyhteisöjä. Lisäksi järjestettiin kaikille 
kaupunkilaisille avoin työpaja. Prosessia on ohjannut johtoryhmä 
yhteistyössä Maarika Mauryn kanssa. 
 
Strategiaa työstettiin mm. 10.2. valtuustoseminaarissa (valmistelun 
ja aikataulun esittely), 23.3. luottamushenkilöseminaarissa, johon 
osallistuivat valtuutetut ja lautakuntien jäsenet sekä 11.5. 
valtuustoseminaarissa, jossa käsiteltiin luonnosta päätöksentekoon 
vietävästä kuntastrategiasta. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 
Päätösehdotus: 

Kaupunginhallituksen esitys kaupunginvaltuustolle: 
  
1. Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan Paimion 

kaupungin strategian vuosille 2027 - 2030. 
2. Kaupunginvaltuusto ohjeistaa, että nyt hyväksyttävää strategiaa 

sovelletaan heti, huolimatta siitä että nykyinen strategia on 
voimassa vuoden 2026 ajan. 

Päätös: 
  


